883 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

FONTE DE RECURSOS: 1 – MSC/STN – 1.501.0000 – RECURSO PRÓPRIO 

DESPESA LDO: 655 

DESPESA PPA: 579 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pela execução do serviço, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), devidamente licitado e 

ganho pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado 

e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento, objetivando